
Uchwała nr  14/05 /11 /2014 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 53 w Krakowie 

z dnia   5 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej Nr 51 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W statucie Szkoły Podstawowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 22 ust. 6 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: „wykonywanie czynności 

związanych z zakupami do biblioteki szkolnej podręczników, materiałów 

edukacyjnych, materiałów ćwiczeniowych i innych materiałów bibliotecznych oraz 

czynności związanych z gospodarowaniem tymi podręcznikami i materiałami”. 

2. W § 22 ust. 6 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: „określenie szczegółowych 

warunków korzystania przez uczniów z podręczników lub materiałów edukacyjnych, 

które powinny uwzględniać konieczność zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu 

używania tych podręczników lub materiałów edukacyjnych”. 

3. § 22 ust. 6 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „dopuszczenie zaproponowanego przez 

nauczyciela lub zespół nauczycieli programu nauczania do użytku szkolnego po 

zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej”. 

4. §28 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Decyzję o wcześniejszym przyjęciu dziecka do 

szkoły podstawowej podejmuje dyrektor szkoły na podstawie opinii publicznej 

poradni psychologiczno – pedagogicznej  albo niepublicznej poradni psychologiczno – 

pedagogicznej założonej zgodnie z art. 82 ustawy o systemie oświaty ” 

5. § 28 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Decyzję w sprawie odroczenia obowiązku 

szkolnego podejmuje dyrektor szkoły na wniosek rodziców, a do wniosku dołącza się 

opinię publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej  albo niepublicznej poradni 

psychologiczno – pedagogicznej założonej zgodnie z art. 82 ustawy o systemie 

oświaty ”, z której wynika potrzeba odroczenia spełniania przez dziecko obowiązku 

szkolnego w danym roku szkolnym”. 

6. § 49 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „ życzenie wyrażone jest w formie pisemnego 

oświadczenia, nie musi być ponawiane w kolejnym roku szkolnym, może natomiast 

zostać zmienione 



7. § 51 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła zapewnia zajęcia świetlicowe dla uczniów, 

którzy pozostają w szkole dłużej ze względu na czas pracy rodziców lub inne 

okoliczności wymagające zapewnienia opieki w szkole” , 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem  6 listopada  2014 r.  

 


